
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  6 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 27.06.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna mai 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna mai 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Toșcuță Liliana Colegiul Tehnic T.F. ”Anghel Saligny” Simeria 500 

2 Daju Mărioara Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 300 

3 Schrammel Maria Clubul Copiilor Hunedoara 500 

4 Popa Petronela Școala Gimnazială Vețel 300 

5 Coțolan Camelia Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 300  

6 Popescu Nicolița Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 300  

7 Vienescu Ioan Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

8 Anghel Mihail Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 500 

9 Gornic Vasile Școala Primară Tomești 500 

10 Matyas Angela Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

11 Toma Marius Grădinița cu Program Prelungit ”Floare de Colț” Brad 500 

12 Șerban Rodica Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 500 

13 Bîndea Dorina Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

 

b) pentru decesul membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 
Stănescu Luminița pt. 

Vlad Marius 
Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 500 

2 
Voinesc Georgiana pt. 

Resedea Dorina 
Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 500 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

 
 

 

c) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Schneider Mărioara Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

2 Dănilă Georgeta Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 200 

3 Cocolan Ana Maria Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 200 

4 Toth Melinda Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara  200 

5 Stoica Alina Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

6 Florea Neluța  Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

7 Herci Iosif Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

8 Voinesc Georgiana Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

9 Ion Lidia Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 200 

10 Ferencz Daniela Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

11 Blaga Sabina Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 200 

 

Art. 4. (1) Începând cu data de 01 septembrie 2017, conform prevederilor pct. 11 din Anexa nr. V 

la Statut se extinde acordarea ajutoarelor și pentru pensionarea membrului de sindicat. 

 

(2)  Ajutorul prevăzut la alin. (1) se acordă membrilor de sindicat cu o  vechime  continuă în 

sindicat de cel puţin 5 ani la data pensionării. 

 

(3) Cuantumul ajutorului prevăzut la alin. (1) este de 500 lei/membru de sindicat. 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

